ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 января 2022 года                                                        № 77/465

О предложении кандидатуры председателя

молодежной избирательной комиссии

Новооскольского городского округа срока

полномочий 2022-2024 годов

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Новооскольского городского округа от 08 ноября 2021 года № 74/453

«О молодежной избирательной комиссии Новооскольского городского

округа», Избирательная комиссия Новооскольского городского округа

постановляет:
1. Предложить молодежной избирательной комиссии Новооскольского

городского округа срока полномочий 2022-2024 годов кандидатуру

Козаренко Юлии Андреевны, 1995 года рождения, специалиста МКУ «Центр

молодежных инициатив Новооскольского городского округа», члена

молодежной избирательной комиссии Новооскольского городского округа с

правом решающего голоса срока полномочий 2022-2024 годов, для избрания

ее на должность председателя молодежной избирательной комиссии

Новооскольского городского округа срока полномочий 2022-2024 годов.

2. Направить настоящее постановление в молодежную избирательную

комиссию Новооскольского городского округа срока полномочий

2022-2024 годов и в Муниципальное казенное учреждение «Центр

молодежных инициатив Новооскольского городского округа».

3. Направить настоящее постановление для размещения на официальном

сайте администрации городского округа в разделе «Избирательная

комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить

на секретаря Избирательной комиссии Новооскольского городского округа

Е.А. Бавыкину.

Председатель

Избирательной комиссии

Новооскольского городского округа     Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Избирательной комиссии

Новооскольского городского округа     Е.А. Бавыкина